2012年7月13日
各 位

会 社 名 大 塚 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  樋 口 達 夫

（コード番号：4578 東証一部）
問合せ先 IR部 IR担当部長  木 村 琢 磨

（TEL 03-6361-7411）

代表取締役の異動（辞任）に関するお知らせ

2012 年 7 月 13 日付にて、下記のとおり当社代表取締役が辞任することにより、当社代表取締役の異

動が生じますのでお知らせいたします。

記

1. 異動の内容

辞任する代表取締役
氏名  大武健一郎
役職名 代表取締役副会長

2. 異動日

2012年7月13日（同日付で、取締役も辞任いたします。）

3. 異動の理由
一身上の都合によるものです。

以上